Информационный бюллетень
органов местного самоуправления
Пушемского сельского поселения Подосиновского района Кировской области
от 27.11.2023 № 23

утверждён решением
Пушемской сельской Думы
от 24.11.2005 № 02/16

п. Пушма

	№
п/п
	Содержание
	Реквизиты
	Страница

	1.

	Решение Пушемской сельской Думы «Об избрании главы муниципального образования Пушемское сельское поселение Подосиновского района Кировской области»
	27.11.2023
[bookmark: _GoBack]№ 14/40
	3

ПУШЕМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.11.2023                                                                                                   № 14/40
п. Пушма

Об избрании главы муниципального
образования   Пушемское    сельское
поселение   Подосиновского    района
Кировской области
	В  соответствии  со  статьей  36  Федерального  закона   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования Пушемское сельское поселение Подосиновского муниципального района Кировской области, Регламентом Пушемской сельской  Думы Подосиновского района Кировской области, утвержденным решением Пушемской сельской Думы  от 22.09.2022 №01/02 (с изменениями, утвержденными решением Пушемской сельской Думы  от 27.01.2023 № 04/11), на основании протокола заседания счетной комиссии Пушемской сельской Думы пятого созыва по избранию главы муниципального образования Пушемское сельское поселение Подосиновского  района  Кировской области от 27.11.2023 № 2 Пушемская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Избрать главой муниципального образования Пушемское сельское поселение Подосиновского района Кировской области Галанину Алевтину Васильевну.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пушемского сельского поселения Подосиновского района Кировской области.
Председатель
Пушемской сельской Думы    Н.Н. Чесноков

УЧРЕДИТЕЛЬ: Пушемская сельская  Дума Подосиновского района  Кировской области
ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА ВЫПУСК ИЗДАНИЯ: Администрация Пушемского сельского поселения Подосиновского района Кировской области
АДРЕС: 613910, п. Пушма Подосиновского района Кировской обл., ул. Первомайская, 15
ДАТА ВЫПУСКА: 27.11.2023, ТИРАЖ: 2 экземпляра
3